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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
 
Врз основа на член 133, став (3) од Законот за квалитетот на земјоделските производи 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.140/10 и 53/11), министерот за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе  

 
ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 

ЕВИДЕНЦИЈАТА НА ПРОИЗВЕДЕНО  И ПРОДАДЕНО МЛЕКО 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водење на 

евиденцијата на произведено и продадено млеко. 
 

Член 2 
(1) Евиденцијата за произведено и продадено млеко се води на образец во А4 формат на 

бела хартија. 
(2) Образецот од став 1 на овој член содржи текст "Дневна евиденција", РБО на 

одгледувалиште, дата на пополнување на образецот, произведени количини сурово млеко 
по денови (во литри), продадени количини сурово млеко по денови (во литри) , како и име 
и презиме на лицето кое го потполнува образецот. 

(3) Формата и содржината на образецот за водење дневна евиденција на произведено и 
продадено млеко е дадена во Прилог кој е составен дел од овој правилник. 

 
Член 3 

Евиденцијата за произведено и предадено млеко се води во пишана или електронска 
форма. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.  

 
Скопје, 2011 година                           Министер за земјоделство,  

                                                   шумарство и водостопанство,  
                                                  Љупчо Димовски, с.р.  
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